
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 982

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 163/2016

N° do Processo: 163

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL –– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE ITENS DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL –– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2016 00:00:00ATA 109-2016 PP 163-2016 LEONARDO HENRIQUE BATI... Baixar

20/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA 109-2016 PP 163-2016 INKJET21 Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP163.2016 - HOMOLOGAÇÃO A... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/982/aquisicao-de-itens-de-reposicao-de-pecas-de-informatica-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454bf8a1d08271eea13e7fb692c675f1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541c1679c7fb87d716393016416eb0db.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79befd75d4ec073d2e045d69dc6216c3.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2016 14:00:00PP 163 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

13/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_163-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a7260f2360a865e5c8af0d9943d9d38.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61486a7596bcb71c6da07b42ed2839b6.pdf

